[image: image1.png]

ГЛАВА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРАСНОУФИМСКИЙ ОКРУГ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  18 июля  2018 г. №  71
г. Красноуфимск
	О проведении  общественного обсуждения проекта постановления главы МО Красноуфимский округ «Об утверждении программы «Противодействие коррупции в Муниципальном образовании Красноуфимский округ» на 2018-2020 годы»

Руководствуясь статьей 20 Закона Свердловской области № 151-ОЗ от 19.12.2016г. «Об общественном контроле в Свердловской области» статьями 16, 26,  Устава Муниципального образования Красноуфимский округ
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить Проект постановления главы Муниципального образования Красноуфимский округ«Об утверждении программы «Противодействие коррупции в Муниципальном образовании Красноуфимский округ» на 2018-2020 годы» и  разместить на официальном сайте МО Красноуфимский округ (прилагается).

2. Провести общественные обсуждения в срок до 20 августа 2018 года. Предложения и возражения по указанному проекту направляются до 20 августа 2018 года по адресу: г. Красноуфимск, ул. Советская, д.5.

3. Организацию проведения общественные обсуждения возложить на организационно-методический  отдел Администрации МО Красноуфимский округ.

4. 21 августа 2018 года в 14.00 часов в малом зале Администрации МО Красноуфимский округ по адресу: г.Красноуфимск, ул. Советская, д.5 организационно-методическому отделу Администрации Муниципального образования Красноуфимский округ определить результаты общественного обсуждения, подготовить итоговый протокол результатов общественного обсуждения
и разместить итоговый протокол на официальном сайте МО Красноуфимский округ www.rkruf.ru.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Муниципального образования
Красноуфимский округ
                                                     О.В. Ряписов